
Uchwała Nr XLIII/254/2006 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 28 kwietnia 2006 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.1) oraz art. 
184 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104). 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę    7.191 zł 
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę     7.191 zł 
    oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2  
    do uchwały. 

 
§ 2 

 
Dokonuje się zmian w prognozie długu gminy Dębnica Kaszubska na lata 2006-2021 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

 
§ 3 

 
Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 
1. Dochody       19.909.546 zł 
2. Wydatki        21.150.219 zł 
3. Wynik finansowy-deficyt      1.240.673 zł 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
 
                                                                                                          Przewodnicz ąca 
                                                                                                           Rady Gminy  
                                                                                                        / -/Zyta Rytelewska 
         
                                                
1  Zmiany wymienionej ustawy  zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Dz.U. z 2002r. Nr 62, poz.558, 

Dz.U. z 2002r. Nr 113, poz. 984, Dz.U. z 2002r, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Dz.U. z 2003r. 
Nr 162, poz.1568, Dz.U. z  2002r. Nr 153, poz. 1271, Dz.U. z 2004r. Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 2002r. Nr 214, 
poz.1806, Dz.U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Dz.U. z 2006r. Nr 17, poz. 128. 

 



Załącznik Nr 1 
        do Uchwały Nr.XLIII/254/2006  
                     Rady Gminy Dębnica Kasz. 
        z dnia 28.04.2006r. 
 
 
 

1. Po stronie dochodów dokonuje się następujących zmian: 
 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji 
budżetowej 

Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
Oświata i wychowanie 
 
Szkoły Podstawowe 
 
Wpływy z usług 
 
Gimnazja 
 
Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów, 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 
 

9.984 
 

7.191 
 

7.191 
 

2.793 
 

2.793 

- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 

49.369 
 

20.431 
 

7.191 
 

2.793 
 

2.793 

801  
 

80101 
 
 
 

80110 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

0830 
 
 
 

2700 

RAZEM: 9.984 - X 
 

 



        Załącznik nr 2 
        Do Uchwały Nr XLIII/254/2006 
        Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
        z dnia 28.04.2006r. 
 
 
 
 
 
2. Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian: 
 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji 
budżetowej 

Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
757 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

801 

 
 

75702 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80101 
 
 
 
 
 
 
 

80103 
 
 
 
 
 
 

80104 

 
 
 
 
 
 
 
8070 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2540 
 
 
4010 
 
 
 
 
 
2540 
 
 
 
 
 
2540 

Obsługa długu publicznego 
 
Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 
 
Odsetki i dyskonto od 
krajowych skarbowych 
papierów wartościowych oraz 
krajowych pożyczek i 
kredytów 
 
Oświata i wychowanie 
 
Szkoły Podstawowe 
 
Dotacja podmiotowa  z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 
 
Dotacja podmiotowa  z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 
 
Przedszkola 
 
Dotacja podmiotowa  z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 
 

10.464 
 

10.464 
 
 
 
 

10.464 
 
 
 
 
 

53.472 
 

34.795 
 

34.795 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 

2.272 
 

2.272 

- 
 
- 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 

53.952 
 

30.099 
 
- 
 
 

30.099 
 
 

13.389 
 
 

13.389 
 
 
 
- 
 
- 
 
 
 

154.684 
 

154.684 
 
 
 
 

154.684 
 
 
 
 
 

9.280.304 
 

4.190.280 
 

458.360 
 
 

2.221.341 
 
 

178.652 
 
 

38.771 
 
 
 

662.173 
 

155.683 

 
 
 

 



1 2 3 4 5 6 7 
Gimnazja 
 
Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 
Zakup usług pozostałych 
Pozostałe odsetki 
 

16.405 
 

13.612 
 
 

2.793 
- 

10.464 
 
- 
 
 
- 

10.464 

3.364.841 
 

240.072 
 
 

2.793 
353.652 

 80110  
 
2540 
 
 
4300 
4580 

RAZEM: 63.936 53.952 X 
 
 
                                                                                      
                                                                                                   

 


